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

VENDO:                                                       
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                 $3,900,000
ECHEGARAY. Hda Gavia. Gran ubicación.    $5,500,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2.    $14,950,000
LOMAS BELLAVISTA. Casa Conj.Vilancora  $7,800,000
LOMAS BELLAVISTA.Terreno Conj.Vilaloma $2,000,000
LOMAS GPE. Calacoaya Depto. 3 rec 2 auto$2,790,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.        $33,700,000
SATÉLITE.  Dramaturgos casa C.235m2        $4,350,000
SATÉLITE.  1 PLANTA casa T.200m2            $5,500,000
TLALNEPANTLA. Locales y Depto.                $3,700,000
TLALNE.Sn. Pablo Xalpa.  LOCAL 27m2      $1,000,000
RENTO:                                                            
BARRIO NTE. Dpto. 3 rec 2 autos, vigilancia       $11,500
JACARANDAS. Amplia oficina 125m2                 $20,000
LA LOMA. Depto. 1 rec. 1 auto  Conj. cerrado       $8,000
SN. LUCAS. Bodega,ofnas 160m2                           $23,200
SN MIGUEL XOCHIMANGA Bodega 500m2        $25,000

   .

 .

EXCELENTES CONDICIONES, 
TERRENO 443mts, 

CONSTRUCCIÓN 300mts.

VENDO CASA 
SAN MATEO

Sra. Elbira Robles 
(55)5461-4546
TRATO DIRECTO

RENTO CONSULTORIOS
 U OFICINAS A 100m 
ZONA AZUL, SATÉLITE
POR HORA O MENSUAL, INCLUYE

 INTERNET, RECEPCIÓN, SEGURIDAD.
55-3102-5599, 55-5925-0110, 

55-8577-2708

SAN LUCAS TEPETLACALCO
RENTA CASA $10,000

PARA OFICINAS O HABITACIONAL, 
2 PLANTAS,  2 RECAMARAS, 

1 1/2 BAÑOS, GARAGE 2 AUTOS.
55-2107-8073

RENTO DEPARTAMENTO
$6,100.00 BIRECAMAROTAS VESTIDOR 

JACUZZI, COCINETA, ESTACIONAMIENTO, 
TRANQUILIDAD, SUPERSEGURIDAD, CERQUITA 
GLORIETA ESCULTORES GUSTAVO BAZ 4424329930

SATÉLITE CTO. MISIONEROS
RENTO CASA GRANDE, $21,000.-

55-3860-4294

ATENCIÓN INVERSIONISTAS
PROPIEDAD 4 DEPARTAMENTOS

2 LOCALES COMERCIALES, 
5 CAJONES DE ESTACIONAMIENTO, 

TEPALCAPA. 55-6354-2725 / 55-2699-5645

SANTA MÓNICA $7,500
DEPARTAMENTITO AMUEBLADO CABLE, 
INTERNET, UNIRECÁMARA, RECIBIDOR, 

COCINA, DESAYUNADOR, BAÑO, ENTRADA
 INDEPENDIENTE.  55-5374-8038

SUITES AMUEBLADAS

INCLUYE: SERVICIOS
ENTRADA INDEPENDIENTE.
55-5291-5007 / 55-3474-0820

-FUENTES SATÉLITE CERCA CÚSPIDE $5,000,
-HOSPITAL RAZA $5,500

ATIZAPAN
RENTA-VENTA DEPARTAMENTO

3 RECAMARAS, 2 BAÑOS, VIGILANCIA, 
2 ESTACIONAMIENTOS, 130m2 CONST.

55-5965-8899 / 55-2165-5003

RENTO OFICINAS
40, 50MTS $6,000 ,100MTS, C/BAÑO

SÚPER AVENIDA LOMAS VERDES #454
55-4670-5780 / 55-4422-6713 

VENDO TERRENO 6TA SECC 
LOMAS VERDES

Casi Plano 11.50 de frente 323mts.
Informes 55-5406-5235, 

$4,900,000.00

RENTA DEPTO.
-LOMAS VERDES P.B, 3 RECAMARAS, 
BAÑO, 1 ESTACIONAMIENTO. $11,500

-LOFT BOULEVARES. $10,000
55-1702-8312

DESDE $1,590.- RENTO
PRECIOSOS DEPARTAMENTITOS UNIRECAMARA, 
INDEPENDIENTES,  ILUMINADISIMOS, EDIFICIO 

PEQUEÑO, ATIZAPAN SAN FRANCISCO. 
NO MASCOTAS. 5512730322-5513070881

RENTO DEPARTAMENTO
NAUCALPAN, CENTRO

ESTANCIA, BIRRECAMARA, ESTUDIO, 
BAÑO, COCINA, ZOTEHUELA, 

ESTACIONAMIENTO. 55-2879-2521 

 RECÁMARA
JARDINES DE SAN MATEO

INDEPENDIENTE, AMUEBLADA, 
COCHERA, SERVICIOS.

55-4380-0953

COMPARTO 
CONSULTORIO DENTAL
TOTALMENTE EQUIPADO MEDIO TIEMPO
JUNTO PLAZA SATELITE TODO INCLUIDO

1ERPISO. 55-5562-6186, 55-5352-8009

RENTO DEPARTAMENTO
128m2, SAN LUCAS TEPETLACALCO 

A UN COSTADO DE MUNDO E.
55-3731-9904

LA FLORIDA
RENTO OFICINAS
24m2/ 36m2/ 60m2, REMODELADAS 

Y CON USO DE SUELO
CEL: 55-3898-0616

RENTO EXCELENTE CASA
CIUDAD BRISA

CONDOMINIO HORIZONTAL, BIAUTOS, 
TRIRECÁMARAS, VIGILANCIA, $15,800 

ACABADOS LUJO.
55-5364-0312, 55-3674-5635

RENTO DEPTO.
TEQUESQUINAHUAC
ESTANCIA, BIRECAMARAS, COCINA, 

BAÑO, AREA LAVADO, CAJON 
ESTACIONAMIENTO, VIGILANCIA 24hrs.
55-2188-6011 / 55-2940-0952

VENDO CASA
DE FÁCIL REMODELACIÓN EN CTO. HISTORIADORES

160M2-T, 187M2-C, CONJUNTO CERRADO 
MUY SEGURO, $4,550,000.00

INF. 55-3706-0616

BONITO DEPARTAMENTO, 
Cerca López Mateos y Av Fuentes

unirecámara, segundo piso, estacionamiento
Sra. Mary 55-1704-6890

RENTO EXCELENTE HABITACION 
CERCA TORRES DE SATELITE

SERVICIOS INCLUIDOS, INTERNET, 
WIFI, CABLE, VIGILANCIA 24 HRS.
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